
 

                                                                                            

               FÖRBUNDSREGION STOCKHOLM— NOVEMBER 2023 
 

REGION–NYTT 
 

FACKLIG FRAMGÅNG! 

NYTT KOLLEKTIVAVTAL VID KOMMENDERINGAR 

Polisförbundet och Polismyndigheten har slutit nytt avtal om poliser som åker till andra regioner för att 
stärka upp verksamheten där. Bl a Vila både före och efter kommenderingen,  Resor på arbetstid, Ett sär-
skilt lönetillägg (inkluderar utredare eller andra medarbetare som är på längre förstärkningar i andra reg-
ioner).  Läs mer på Blåljus 

RALS—avtalsperiod 2023-2025 
STOCKHOLM står redo att inleda regionala förhandlingar (RALS) avseende nya löner för poliser i  
Stockholmsregionen dvs när förhandlingarna mellan Polisförbundet och Polismyndigheten klara.  
Följ Blåljus för att hålla dig uppdaterad. 

REGIONSTÄMMA 
Stockholms regionstämma hålls 20-21 mars 2024.  

Motioner ska vara inskickade regionstockholm@polisforbundet.se senast den 1 februari. 
Läs mer på Blåljus 

NY RIKSPOLISCHEF 
Ander Thornberg lämnar sitt uppdrag som rikspolischef för att tillträda som landshövding i Halland. Domstolschef 
Petra Lundh blir ny rikspolischef från och med 1 december 2023 (den första kvinnan sedan funktionen inrättades).  
Läs mer på Blåljus 

FÖR DIG SOM ÄR FÖRTROENDEVALD 
UTBILDA DIG -  VIA POLISFÖRBUNDET 
Just nu kan du söka till tre arbetsmiljöutbildningar (arbetsmiljö, arbetsskada, rehab) som hålls våren 
2024. Utbildningarna  vänder sig till i första hand till skyddsombud/huvudskyddsombud men även till för-
troendevalda med intresse för arbetsmiljöfrågor. Läs mer på Blåljus. 

VAR MED OCH PÅVERKA! 
VILL DU VARA MED OCH PÅVERKA BÅDE DINA OCH DINA KOLLEGORS ARBETSVILLKOR OCH ARBETSMILJÖ?  

Under jan—mars 2024 hålls våra årsmöten där du kan bli invald till för ett fackligt förtroendeuppdrag inom Polisför-

bundet. Kontakta din närmaste fackliga representant för att få veta mer vad det handlar om och för att anmäla ditt 

intresse.  

(Hitta ”dina fackliga” på Intrapolis (länk) /sök i sidans vänstermarginal/Fo/förbundsområden). 

Har du frågor kan du alltid kontakta oss på regionen (länk). 

https://blaljus.nu/nyhetsartikel/2023/nytt-avtal-poliser-pa-kommenderingar
https://blaljus.nu/nyhetsartikel/2023/kallelse-till-stamma-2024
https://blaljus.nu/
mailto:%20http://blaljus.oxys.se/blaljusnu-har-tva-viktiga-mal
https://blaljus.nu/nyhetsartikel/2023/kallelse-till-stamma-2024
https://blaljus.nu/nyhetsartikel/2023/petra-lundh-ny-rikspolischef
https://blaljus.nu/nyhetsartikel/2023/oppet-att-soka-varens-kurser
https://intrapolis.polisen.se/min-anstallning/fackforeningar/polisforbundet/regioner-och-nationella-avdelningar/stockholm/
https://blaljus.nu/kontakta-oss

